議案第37号

養父市議会収録システム機器の取得について

養父市議会収録システム機器を下記のとおり取得しようとする。よって養父

市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成16年

養父市条例第57号）第３条の規定により、議決を求める。

令和３年４月21日提出

養父市長  広 瀬   栄
記

１ 取得しようとする物件

 議会収録システム一式

２ 設置する場所

 養父市八鹿町八鹿1675番地

 養父市議場

３ 取得予定価格

 13,068,000円（消費税込み）

４ 取得の相手方

 大阪市北区中崎西４丁目２番27号

 株式会社 東和エンジニアリング関西支社

 支社長 ああああああ

 議案第 37号 参考資料

養父市議会収録システム機器の取得資料

１ 購入の目的

  現行の議会収録設備は、平成21年度に整備したシステムであるが、オペレー

ションソフトのサポート期間が終了しているため、保守修繕等が不可能とな

っている。従って、老朽化した現在の機器を更新するとともに、現在２人で使

用しているマイクを１人１本にするなど音響設備の充実を図る。

また、更新に伴い情報課職員２人で行っている議会収録は、議会事務局職員

のみで対応が可能となる。

２ 納入期日

 令和３年８月27日

３ 納入品一覧

 議会運営システム

  議会収録システム一式

    会議マイクユニット      43台

    マイク            43台

    投票スイッチ     16台

マイクコントロールユニット  １台

    その他機器          １式